CONCURSO PÚBLICO 01/2010

PREVIDÊNCIA DO RIO GRANDE

 1

EDITAL Nº 03/2010

DIVULGAÇÃO DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O Diretor-Presidente da Previdência do Rio Grande - PREVIRG, Jair Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Edital de Abertura nº01/2010, torna público o presente Edital para divulgar a Data, Horário e Local de realização
da prova teórico-objetiva do Concurso Público para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva, conforme segue:

As provas teórico-objetivas para todos os cargos serão realizadas no Município de Rio Grande/RS conforme o quadro abaixo:

DOMINGO – DIA 17/10/2010 – às 9h

CARGOS LOCAL ENDEREÇO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
CONTADOR
MÉDICO PERITO
PROCURADOR
TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FURG – Universidade
Federal do Rio Grande –

Campus Carreiros –
BLOCO 2

Av. Itália km 8 - Bairro Carreiros

Os candidatos deverão comparecer com 1 hora de antecedência, munidos de caneta tipo esferográfica, com tinta azul ou

preta de ponta grossa e documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que permita o reconhecimento.
A prova teórico-objetiva terá duração de 3 horas.
O candidato poderá consultar número de sala pelo site www.fundatec.com.br.

Porto Alegre, 17 de setembro de 2010.

Jair Barbosa dos Santos

Diretor - Presidente

Executora